
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 28 października 2016 r.

Poz. 204

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu do opracowania systemu mierzenia obciążenia pracą sędziów (ważenia spraw)

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Zespół do opracowania systemu mierzenia obciążenia pracą sędziów, zwany dalej „Zespołem”.

 § 2. W skład Zespołu wchodzą:
  1) Łukasz Piebiak, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości – Przewodniczący Zespołu;
  2) Dariusz Pawłyszcze, sędzia, Główny Specjalista w Departamencie Legislacyjnym – Zastępca Przewodniczącego Zespołu;
  3) Jacek Przygucki – sędzia, Zastępca Dyrektora w Departamencie Sądów Organizacji i Analiz Wymiaru Sprawiedliwości;
  4) Krzysztof Petryna – sędzia, Zastępca Dyrektora w Departamencie Sądów Organizacji i Analiz Wymiaru Sprawiedliwości;
  5) Piotr Szydłowski – sędzia, Główny Specjalista w Departamencie Sądów Organizacji i Analiz Wymiaru Sprawiedliwości;
  4) Dorota Szarek – sędzia, Wizytator w Departamencie Sądów Organizacji i Analiz Wymiaru Sprawiedliwości;
  5) Beata Turek – sędzia, Naczelnik w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich;
  6) Paweł Zwolak – sędzia, Naczelnik w Departamencie Sądów Organizacji i Analiz Wymiaru Sprawiedliwości;
  7) Ewa Korszeń – sędzia, Główny Specjalista w Departamencie Spraw Rodzinnych i Nieletnich;
  8) Dagmara Pawełczyk-Woicka – sędzia, Główny Specjalista w Departamencie Legislacyjnym;
  9) Michał Dąbrowski – sędzia, Główny Specjalista w Departamencie Sądów Organizacji i Analiz Wymiaru Sprawiedliwości;
 10) Maciej Mitera – sędzia, Główny Specjalista w Departamencie Legislacyjnym;
 11)  Krzysztof Destoński – sędzia, Główny Specjalista w Departamencie Sądów Organizacji i Analiz Wymiaru Sprawiedliwości – 

Sekretarz Zespołu.

 § 3. Zadaniem Zespołu jest opracowanie koncepcji mierzenia obciążenia sędziów pracą poprzez kategoryzację spraw i przypisanie 
każdej kategorii ilości punktów adekwatnej do pracochłonności sprawy.

 § 4. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w razie jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego Zespołu, który 
w szczególności:
  1) inicjuje i organizuje prace Zespołu;
  2) przydziela zadania członkom Zespołu;
  3) przewodniczy posiedzeniom Zespołu i czuwa nad ich sprawnym przebiegiem;
  4) zaprasza do udziału w pracach Zespołu osoby niebędące jego członkami, w szczególności ekspertów, których wiedza będzie przydatna 
do realizacji zadań Zespołu.

 § 5. Komórki organizacyjne Ministerstwa Sprawiedliwości współdziałają i udzielają pomocy Zespołowi w realizacji jego zadań.

 § 6. Obsługę organizacyjno-biurową Zespołu zapewnia Departament Sądów Organizacji i Analiz Wymiaru Sprawiedliwości.

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2016-10-28T13:32:11+0200
	Bogdan Arkita; MS




